segunda-feira, 21 de agosto de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 01270 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70

AVISO DE REABERTURA LICITAÇÃO PARA ABERTURA DE PREÇO

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA-BA, por intermédio da Comissão Permanente de
Licitações (CPL), em decorrência da decisão dos recursos/contrarrazões, TORNA PÚBLICO QUE
às 8h00min do dia 28 de agosto de 2023, realizará a reabertura da licitação na modalidade
TOMADA DE PREÇOS 001/2023, do tipo MENOR PREÇO, sob o regime de empreitada por preço
global, objetivando a seleção da proposta mais vantajosa à Administração Pública para
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO EM BENS PRÓPRIOS E DE DOMÍNIO
PÚBLICO, COM FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA (PEDREIRO, PINTOR, SERVENTE DE
OBRAS, CARPINTEIRO DE ESQUADRIA, ENCANADOR OU BOMBEIRO HIDRÁULICO), A
SEREM REALIZADOS NO ÂMBITO DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL, em acordo com
especificações do edital e seus anexos. ABRINDO AS PROPOSTAS DE PREÇOS DAS
LICITANTES HABILITADAS. Os interessados poderão obter informações adicionais com o Setor de
Licitações, pelo telefone 75-3238-2061/2062 ou e-mail: copelpmtn@gmail.com, de segunda a sexta
feira, das 8h às 14h; Terra Nova/BA, 21/08/2023 – Delis Lurian Gonçalves Gonzaga – Presidente
da CPL, Eder São Pedro Menezes-Prefeito.

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F46126664ABE346B2564CA189EE39CF6

		2023-08-21T09:40:19-0300